ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรแก่งโสภา ได้มีโครงการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ไว้ใช้ในราชการ สถานีตำรวจภูธรแก่งโสภา นั้น 

น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น  จำนวน  1  รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  บริษัท 
พรพัฒน์ แก๊ส แอนด์ ออยล์ จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 95,000 บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ๆ และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  29  มกราคม  พุทธศักราช  2568 

พันตำรวจเอก 
( วัฒนากร  อู่นาท ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรแก่งโสภา